УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 33»

(МБОУ «СШ № 33»)

ПРИКАЗ

24.01. 2020      г. Норильск                                   № 01/05-030

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя школа № 33»

На основании Постановления Администрации города Норильска «О внесении
изменений в постановление Главы города Норильска от 28.04.2007 №м 872» от
16.01.2020 № 17, в целях урегулирования отдельных вопросов, связанных с
предоставлением дней без сохранения заработной платы для проезда к месту
использования отпуска и обратно
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 33», утвержденные
приказом директора от 01.09.2016 № 01/05-224 (далее – Правила) следующее
изменение:

1.1. Пункт 8.6 изложить в следующей редакции:
 «При использовании ежегодного оплачиваемого отпуска Работнику на
основании его письменного заявления, поданного на имя руководителя при
составлении графика отпусков, дополнительно предоставляется до 4 календарных
дней без сохранения заработной платы для проезда к месту использования отпуска и
обратно (далее – отпуск для проезда). Указанные дни могут быть использованы по
выбору работника согласно заявлению, поданному им при составлении графика
отпусков (по частям – по пути следования к месту использования отпуска и обратно
либо полностью по пути следования к месту использования отпуска или по пути
следования от места использования отпуска). При этом последний день отпуска для
проезда должен приходиться на день, непосредственно предшествующий дате начала
ежегодного оплачиваемого отпуска и или первый день отпуска для проезда должен
приходиться на день, непосредственно следующий за днем окончания ежегодного
оплачиваемого отпуска.».

2. Секретарю Куликовой Е.Н.:
- не позднее десяти рабочих дней со дня вступления в силу настоящего приказа, а в

случае временного отсутствия работников (нахождения в отпуске, служебной
командировке, временной нетрудоспособности и др.) в течение семи рабочих дней после
выхода их на работу ознакомить под роспись работников с настоящим приказом;

- листы ознакомления работников с настоящим приказом приобщить к материалам
личных дел соответствующих работников.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора         Н.Н. Аёшина

Лист ознакомления
с приказом от 24.01.2020г. № 01/05-030

«О внесении изменений в ПВТР МБОУ «СШ № 33»

№
п/п

Подпись

Ф.И.О. сотрудника Дата  ознакомления

1.  Авдеева О.Н. «______» _________ 2020
2.  Авраменко Н.В «______» _________ 2020
3.  Агапонова М.В. «______» _________ 2020
4.  Аёшина Н.Н. «______» _________ 2020
5.  Байрамгулова М.Ш. «______» _________ 2020
6.  Берестова А.А. «______» _________ 2020
7.  Бозыкова О.В. «______» _________ 2020
8.  Витошкина В.А. «______» _________ 2020
9.  Волшукова И.П. «______» _________ 2020
10.  Гатиятуллина С.И. «______» _________ 2020
11.  Гречухина О.Ф. «______» _________ 2020
12.  Долганина Н.Л. «______» _________ 2020
13.  Завалишина Е.Н. «______» _________ 2020
14.  Каджаева М.В. «______» _________ 2020
15.  Карнаева Т.Е. «______» _________ 2020
16.  Ковалевская А.О. «______» _________ 2020
17.  Коляда З.Д. «______» _________ 2020
18.  Кузнецова А.М. «______» _________ 2020
19.  Кулаева А.А. «______» _________ 2020
20.  Куликова Е.Н. «______» _________ 2020
21.  Кутявина А.С. «______» _________ 2020
22.  Линькова Н.А. «______» _________ 2020
23.  Лубянова Н.В. «______» _________ 2020
24.  Магомедова Ф.А. «______» _________ 2020
25.  Мелещук В.Д. «______» _________ 2020
26.  Микеев С.Ш. «______» _________ 2020
27.  Монастырский А.А. «______» _________ 2020
28.  Надеина Т.Н. «______» _________ 2020
29.  Новгородцева Т.С. «______» _________ 2020
30.  Пермякова И.В. «______» _________ 2020
31.  Питакова А.А. «______» _________ 2020
32.  Помельникова Н.В. «______» _________ 2020
33.  Пономарев И.В. «______» _________ 2020
34.  Прокофьева С.В. «______» _________ 2020
35.  Пузиков В.В. «______» _________ 2020
36.  Пузикова И.А. «______» _________ 2020
37.  Русина О.Е. «______» _________ 2020
38.  Савицкая Г.С. «______» _________ 2020
39.  Семерикова Т.В. «______» _________ 2020
40.  Соболь В.А. «______» _________ 2020
41.  Солуянова О.Н. «______» _________ 2020

 42.  Спиркович И.В. «______» _________ 2020
43.  Сулейманова М.Р. «______» _________ 2020
44.  Сургутская К.В. «______» _________ 2020
45.  Сысоева А.З. «______» _________ 2020
46.  Тарасова А.Ю. «______» _________ 2020
47.  Текунова М.В. «______» _________ 2020
48.  Фаттахова Е.Г. «______» _________ 2020
49.  Фоминых Е.В. «______» _________ 2020
50.  Цеван В.Б. «______» _________ 2020
51.  Черная М.А. «______» _________ 2020
52.  Шабалина О.С. «______» _________ 2020
53.  Шестакова О.А. «______» _________ 2020
54.  Яхъяева М.О. «______» _________ 2020

		2021-03-04T10:45:58+0700
	Директор МБОУ "СШ №33" Ковалева Елена Николаевна